О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
февраля 1998 года N 83

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2001 года N 342
      В целях оздоровления и стабилизации финансового состояния промышленных
предприятий и бюджетных организаций Мангистауской области Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 февраля 1998
года N 83 "О первоочередных мерах по реструктуризации промышленного P980083_
комплекса Мангистауской области" следующие дополнения:
      в  а б з а ц е  в т о р о м  п у н к т а  1 :
      после слов "создать акционерное общество" дополнить словами "Мангистауская
п р о м ы ш л е н н а я  к о м п а н и я " ;
      дополнить предложением следующего содержания:

"Дополнительным видом деятельности данного акционерного общества
определить осуществление отдельных видов банковских операций на основании
лицензии Национального Банка Республики Казахстан".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан